
UỶ BAN NHÂN DÂN   

 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng        năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư xây dựng 

Dự án: Cải tạo, sửa chữa cảng cá Đề Gi  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 
         Căn cứ các Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;  

Căn cứ văn bản số 1601/UBND-TH ngày 22/3/2023 về việc chủ trương, lập 
Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư công trình cải tạo, sửa chữa cảng cá Đề Gi; 

Căn cứ Quyết định số 1343/QĐ-UBND ngày 24/4/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án Cải tạo, sửa chữa cảng cá Đề Gi; 
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3683/SKHĐT-TH 

ngày 24/12/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư Dự án Cải tạo, sửa 
chữa cảng cá Đề Gi do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm Chủ đầu tư 

với các nội dung chính như sau:  
1. Cơ cấu nguồn vốn: điều chỉnh, bổ sung nguồn vốn thực hiện dự án từ 

nguồn kế hoạch vốn đầu tư công ngân sách tỉnh giai đoạn 2021 - 2025. 

2. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 1343/QĐ-UBND 

ngày 24/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Chủ đầu tư (Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bình Định) có 

trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này theo đúng Luật đầu tư công và các 

quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng công trình. 

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1343/QĐ-UBND 

ngày 24/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước 

4513 28 12



2 

 

 

 

tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận: 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4;  

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- CVP;   

- Lưu: VT, K13 (17b). 

 

 

 

 
 

 

 

   Nguyễn Tuấn Thanh 

 


